
Johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o.

Johnson Bb
BY JOHNSON

Contro s

CONTROLS MASTER YOUR ENVIRONMENT

Johnson Controls Building SoIutions, spol. s r. o.
Líbalova 1/2348
149 00 PRAHA 4

Technické oddělení
IČO: 07868821 Domažlická nemocnice, a.s.
DIČ: CZ07868821 Kozinova 292, 344 01 Domažlice

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje/ telefon:
053_kvop_23_2_Domažlicka

19/7/2023 1/2/2024 nemocnice ACS nově dveře

Akce: Domažlická nemocnice - ACS systém - doplněni dverlACS

Váženi,

Na základě Vaši poptávky Vám předkládáme nabídku na výše uvedenou zakázku.

1. Předmět díla - popis technického řešeni:

Nabídka je zpracována dle zadání s komponenty johnson Controls , karty budou kompatibilnis dodaným acs, čtečky ,
rozvody se ponechávají

2. Rozsah díla:
a. Dodávka
b. Montáž
c. oživeni
d. Doprava

3. Cenová kalkulace:

1)Jedná se o odděleni LON A,B

2) Dětské odděleni B - nouzový východ vstup a výstup

3) Urgentní příjem - vstup (šoupací dveře)

Nutná součinnost dodavatele dveřls připojením.



Johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o.

nabídka na doplněni přístupového systému v objektu Nemocnice Domažlice - KANTECH

produkt označení Název Množství cena práce celkem
KT400-EU, wiegand reader controller in Metal housing

KT400-EU opologie Ethernet
Napájecí zdroj pro technologii, Power Supply for controller PCB, locks and
readers. accommodation for a 7Ah VRLA standby battery and includes

DAN-EDGE-12V-4A mountings for.
Generál purpose 12V, 7Ah sealed lead-acid battery. Typically Power-Sonic
Europě Ltd Part PS-1270 -VOS Approved

PS-1270 Notě: příče per unit; only supplied in a multiples of five
montáž jednotek, tvorba tras kabeláže , dopojeni ke stávajícímu zařízeni,
připojeni kabeláže na nový systém

Signo 20 Čtečka kompatibilní s ACS v nemocnici (JCl formát)
instalační materiál- trubky, lišty ( včetně příchytek a spojek )
oživení systému ACS, programováni, nastaveni systému dle požadavku
uživatele, zaškolení obsluhy

funkční zkoušky, revize
nvestor dodá podklady ve

projektová dokumentace skutečného stavu ormátu DWG

náklady na dopravu, přesun materiálu

CELKEM bez DPH 249 341 KČ

nové trasy, kabeláž, osazeni dveří
záruka na nově instalované komponenty KANTECH a práce 36 měsíců

Cena celkem 249 341,- KČ bez DPH za dodávku ,,na klíč"

4. Dodací podmínky:

Dodávka zboží a materiálu: TI + 4-6 týdnů
TI = datum objednáni l podpisu smlouvy

Podmínkou zahájeni prací, objednáni zboží a materiálu je oboustranně písemně potvrzený smluvnivztah.
Podmínkou pro zahájeni montáže je zajištěni podmínek stavební připravenosti ze strany objednatele.
Podmínkou zahájeni oživováni je dokončeni technologické připravenosti ze strany objednatele.

5. P/atebnlpodmlnky:

Splatnost faktur je 30 dnů.
Smluvní pokuta v případě pozdní platby 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
Zboží je majetkem zhotovitele až do uhrazeni celé ceny díla objednatelem zhotoviteli.

6. Záručnípodmínky:
Záruka na dílo: 36 měsíců od předáni
Záruka na výrobky: 36 měsíců od předáni

Podmínkou platnosti záruky je řádná péče o zařízeni dle Návodu k provozu a údržbě a pravidelná údržba zařízeni
prováděná autorizovanou organizaci.

7. Platnost nabídky:
Platnost nabídky: do 30.3.2024

8. Ostatnípodmínky:

Tato nabídka je indikativní. Bez uzavřeni Smlouvy o dílo nebo oboustranně písemně potvrzené objednávky oprávněnými
osobami nezakládá právní nárok na plněni ze strany společnosti johnson Controls Building Solutions spol. s r.o (dále jen
johnson Controls). Realizace předmětu plněni uvedeného v této nabídce podléhá u společnosti johnson Controls



Johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o.

několikastupňovému schvalováni a v jeho průběhu může společnost johnson Controls kdykoliv a bez udáni důvodu
realizaci předmětu díla zamítnout.
Nedílnou součásti smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky pro prodej zboží a služeb společnosti johnson Controls
Building Solutions, spol. s r.o. (dále jen ,,Podmínky") platné ke dni doručeni Vaši objednávky podle bodu 9. níže
společnosti johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o (dále jen Aktuální úplné zněnitěchto Podmínek je k dispozici
na našich internetových stránkách:

Těmito Podmínkami se řídí právní vztahy smluvních stran vyp|ývajÍcÍ z příslušné smlouvy anebo s ni jakkoli souvisejIcI, a
to iv případě, že objednatel odkáže při jednání směřujIcIm k uzavřeni smlouvy na jiné obchodní podmínky (viz článek 1.3,
1.6 a 3.2 Podmínek).

V případě jakýchkoli rozporů mezi touto nabIdkou/smlouvou a Podmínkami mají ustanoveni nabidky/smlouvy přednost.

Zákazník i johnson Controls prohlašuji, že jsou si vědomi pandemie COVID-19 (,,COVID-19"), která ovlivňuje podniky po
celém světě. Společnost johnson Controls výslovně prohlašuje a zákazník výslovně souhlasí s tím, že společnost johnson
Controls nenese odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupnosti
pracovních sil, služeb, materiálů či místa plněni, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plněnIvzniklým v důsledku vypuknuti
Covid-19 (,,Prodlení Covid-19"). Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Covid-19, každá strana vynaloží
veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení
Covid-19, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámeni.

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) ke zvýšeni pořizovacích nákladů jednotlivých
komponent Díla o vÍce než 3%, má johnson Controls právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o částku odpovjdajÍcÍ
takovému zvýšeni. Pro stanoveni kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla takto zvýšena) je rozhodný
rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracováni cenové nabídky do data vystaveni
příslušné faktury.

s přátelským pozdravem
johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.



Johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o.

"Ňh

:9h Průmyslové chlazeni
Naše inovativní chladírenská řešeni
bezpečně uchovají potraviny a

Systémy protipožární ' E nápo,e vchladu

ochrany
- Detekce požáru a poplašná

zařízeni (- . .-É·- Sprinklery. plynová a mlho
stabilní hasicí zařízeni Zařízeni HVAC

- Zvlastni rizika V , ,
,V

m (vytapeni, vetrani a
' O O á5b

' '"""""'"' ". . Systémy HVAC pro budovy. ve
O kanceláři a továren

Bezpečnostní :!,«' " '
·y"émy : " 'C · €ř , Ovládáni HVAC
- Rizeni přístupu l l

l l- Kamerové systémy Ovladani systému HVAC umoznuje
- Elektronická zabezpečovací ' m : v budovách udržovat stabilní

signalizace (EZS) požadovanou teplotu pomoci
- Maloobchod . , i t . - - termostatů

ventilů a senzorů_,n,.,,0v,na,.,.n, ) 0 O 'Éb

vzdálený monitoring " "; ·:-"k c)
. V g =-\\j· Integrovaná řešeni aa sprava služeb ;\4' \ , " správa budov

6 non-stop středisek pro příjem ' ,h\
poplašných hlášeni , 'Q4 O ' Systémy shromazduµci a analyzuµci
(ARC) a cali centerv kontmen'álni · ¶y,O data pro zlepšováni efektivity.
Evropě produktivity a bezpečnosti budov

Johnson Controls je přední světový výrobce a dodavatel integrovaných systému řIzenitechniky budov, (měření a regulace - BMS).
Metasys Extended Architecture® je plně decentralizovaný otevřený systém s rozsáhlými komunikačními a integračními možnostmi.

Za dobu svého téměř 30-ti letého působeni v České Republice si firma vybudovala stabilní tým zkušených pracovníků, má vytvořeny

podmínky pro zajištěni dodávky a realizace zakázek v jakémkoli rozsahu a komplexnosti a je v současnosti firmou s největším
technickým a regionálním zázemím v oboru.

Součásti Johnson Controls je značka YORK, světový lídr ve vývoji, výrobě a servisu produktů pro klimatizaci a chlazeni.
YORK dodává všechny v současné době existujIcI technologie vč. technologii pro mrazírny, chladírny, zimní stadiony apod. (spirálové,
šroubové, turbokompresorové, absorpční chladicí stroje s různými typy chladiv, vzduchem nebo vodou chlazené, tepelná čerpadla,
fan-coily, kompletní řešeni chlazeni, klimatizace, servis apod.)

Johnson Controls nabízí také komplexní řešeni pro oblast slaboproudých bezpečnostních a informačních systémů.
Realizujeme kompletní dodávku jednotlivých technologii (EZS - elektrických zabezpečovacích systémů, EPS - elektrických
protipožárních poplachových systémů, ACS - přístupových systémů, CCTV - kamerových systémů, PA - evakuačních a ozvučovacich
systémů, atd.), včetně dodávky SW se souvisejIcI technickou podporou, projektovou dokumentaci, oživeni a odladěni systémů, revize,
záručnii pozáruční servis s návaznosti na komplexní správu budov.

m áYORK"1> M ETASYS'
Muatek® hitachi tíjc'a

Air conditioning solutions exacq

From Tyco Security Products

K4NTECH Sensormatic ©,Jhustra zettler
From Tyco Security Prc'ducts From Tyco Secunty PrOduct$


